
Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 128 SM40 (1) Recupero Antonino Atletica Sant'Anastasia 03.44

2 112 ASS_M (1) Sciacca Andrea Giuseppe Atletica Virtus Acireale 03.45 00:00:09.600

3 125 SM45 (1) Arcidiacono Giuseppe Podistica Messina 03.49 00:00:38.550

4 413 NO_CM (1) Florio Mario 03.55 00:01:20.360

5 2 SM45 (2) Melita Sebastiano Indomita Torregrotta 03.58 00:01:42.170

6 46 SM45 (3) Loria Antonio Forte Gonzaga 03.59 00:01:52.220

7 116 SM45 (4) Barbiglia Giovanni Pol. Odysseus Messina 04.00 00:02:02.720

8 414 NO_CM (2) Pulvirenti Giuseppe 04.02 00:02:18.027

9 104 SM35 (1) Nastasi Francesco Ortigia Marcia Siracusa 04.04 00:02:31.200

10 71 SM40 (2) Fonseca Corrado Stilelibero 04.04 00:02:33.000

11 69 SM40 (3) Venuti Nunzio Podistica Messina 04.07 00:02:56.039

12 126 SM45 (5) D'Angelo Giovanni Podistica Messina 04.08 00:02:56.590

13 82 TM (1) Taormina Mirko Indomita Torregrotta 04.08 00:02:57.390

14 15 SM45 (6) Barbera Giuseppe Atletica Scordia 04.08 00:02:58.291

15 427 NO_CM (3) Belluomo Gianfranco 04.08 00:02:59.789

16 45 SM50 (1) Malatino Antonino Forte Gonzaga 04.09 00:03:10.380

17 74 SM50 (2) Mangiò Giovanni Stilelibero 04.11 00:03:25.300

18 114 SM40 (4) Maimone Pierpaolo Pol. Odysseus Messina 04.12 00:03:31.980

19 91 SM35 (2) Greco Antonio Atletica Linguaglossa 04.14 00:03:45.090

20 27 SM35 (3) Scopelliti Santo Entella Running 04.15 00:03:54.980

21 52 TM (2) Barbera William Marathon Club Taormina 04.16 00:04:02.100

22 70 SM50 (3) Buzzurro Vincenzo Stilelibero 04.17 00:04:03.985

23 62 SM35 (4) Gullì Pasquale Podistica Messina 04.17 00:04:05.870

24 108 SM35 (5) Ursino Paolo Intrepida Verona 04.18 00:04:18.660

25 5 SM45 (7) Curcuruto Marcello Marathon Club Taormina 04.19 00:04:19.680

26 64 SM45 (8) Nicosia Pietro Podistica Messina 04.19 00:04:20.710

27 68 SM45 (9) Sisci Roberto Podistica Messina 04.21 00:04:35.460

28 54 ASS_M (2) Barbagallo Salvatore Podistica Messina 04.21 00:04:37.180

29 57 SM50 (4) Crisafulli Giovanni Podistica Messina 04.21 00:04:40.259

30 31 SM50 (5) Pistorino Massimo Annunziata Messina 04.22 00:04:43.630

31 93 SM45 (10) Ulisano Luciano Atletica Linguaglossa 04.22 00:04:45.680

32 76 SM50 (6) Princiotta Alessandro Stilelibero 04.24 00:04:56.769

33 119 SM45 (11) Passanisi Giuseppe Marathon Athletic Avola 04.24 00:04:59.660

34 110 SM45 (12) Greco Alfio Etna Trail - Linguaglossa 04.25 00:05:09.730

35 111 TM (3) Orfila Daniele Etna Trail - Linguaglossa 04.26 00:05:18.240

36 90 TM (4) Pagano Salvatore Atletica Linguaglossa 04.27 00:05:18.950

37 124 SF40 (1) Bonanno Graziella Podistica Messina 04.28 00:05:27.590

38 106 SM60 (1) Catalfamo Francesco Uisp Messina 04.31 00:05:50.560

39 120 SM50 (7) Bell'Arte Giovanni Marathon Athletic Avola 04.31 00:05:50.720

40 105 SM45 (13) Di Mauro Alfio Alfredo ACSI 04.31 00:05:55.130

41 77 SM35 (6) Ripepe Giuseppe Stilelibero 04.32 00:05:56.870

42 107 SM35 (7) Chioccolone Riccardo Atletica Sant'Anastasia 04.32 00:06:00.779

43 32 SM45 (14) Cordaro Antonino Annunziata Messina 04.33 00:06:05.240

44 65 SM45 (15) Ammendolia Gaetano Podistica Messina 04.35 00:06:25.569

45 419 NO_CM (4) Russo Mariano Giuseppe 04.35 00:06:25.609

46 8 SM35 (8) Bongiorno Claudio Marathon Club Taormina 04.38 00:06:43.640

47 103 SM40 (5) De Domenico Umberto Pro Form - Road Runner Club 04.38 00:06:44.850

00:00:34:29.392

00:00:34:47.422

00:00:34:48.632

00:00:34:04.562

00:00:34:09.022

00:00:34:29.352

00:00:34:00.652

00:00:33:54.342

00:00:33:54.502

00:00:33:58.912

00:00:33:22.022

00:00:33:22.732

00:00:33:31.372

00:00:33:00.552

00:00:33:03.442

00:00:33:13.512

00:00:32:44.042

00:00:32:47.412

00:00:32:49.462

00:00:32:24.492

00:00:32:39.242

00:00:32:40.962

00:00:32:09.652

00:00:32:22.442

00:00:32:23.462

00:00:31:58.762

00:00:32:05.882

00:00:32:07,767

00:00:31:29.082

00:00:31:35.762

00:00:31:48.872

00:00:31:02.073

00:00:31:03.572

00:00:31:14.162

00:00:30:59.822

00:00:31:00.372

00:00:31:01.172

00:00:30:21.809

00:00:30:34.982

00:00:30:36.782

00:00:29:45.952

00:00:29:56.002

00:00:30:06.502

00:00:28:13.382

00:00:28:42.332

00:00:29:24.142

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

00:00:28:03.782

CorriCapodanno a Taormina
39° Tuffo a Mare e Corsa - Trofeo Chico Scimone

Taormina (ME) - 1 Gennaio 2014
Classifica Assoluta - Km. 7,5
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

48 102 SM55 (1) Pappalardo Salvatore Pol Nadir 04.38 00:06:46.839

49 139 ASS_M (3) Mangano Francesco Etna Trail - Linguaglossa 04.39 00:06:52.461

50 97 SM45 (16) Cappuccio Daniele Pro Form - Road Runner Club 04.39 00:06:53.420

51 89 ASS_M (4) Ragonese Salvatore Atletica Linguaglossa 04.41 00:07:07.450

52 94 SM55 (2) Militi Francesco Atletica Linguaglossa 04.41 00:07:08.020

53 85 SM45 (17) Pandolfo Gianluca Stilelibero 04.43 00:07:23.100

54 402 NO_CM (5) Del Popolo Salvatore 04.45 00:07:36.759

55 428 NO_CM (6) Muscolino Emanuele 04.46 00:07:43.911

56 412 NO_CM (7) Baratta Roberto Fausto Coppi Calatabiano 04.46 00:07:47.370

57 4 SM45 (18) Muscolino Giuseppe Marathon Club Taormina 04.46 00:07:47.540

58 118 SM45 (19) Raineri Antonio Carmelo Atletica Sicilia 04.47 00:07:50.319

59 100 SM40 (6) De Luca Francesco Pro Form - Road Runner Club 04.47 00:07:51.779

60 109 SF40 (2) Pitruzzella Grazia Etna Trail - Linguaglossa 04.48 00:07:58.220

61 21 SM60 (2) Di Benedetto Remigio Fiamma San Gregorio 04.49 00:08:03.790

62 13 SM65 (1) Vinciguerra Francesco Marathon Club Taormina 04.49 00:08:07.540

63 3 SM40 (7) Serratore Vincenzo Marathon Club Taormina 04.50 00:08:11.420

64 117 SM35 (9) Orlando Giancarlo Pol. Odysseus Messina 04.50 00:08:15.700

65 38 SM55 (3) Costarella Luciano Podistica Jonia 04.51 00:08:20.879

66 28 SF40 (3) Sonsogno Cinzia Podistica Capo D'Orlando 04.53 00:08:37.569

67 426 NO_CM (8) Morecchi Luca 04.53 00:08:37.850

68 411 NO_CM (9) Scifo Marco 04.53 00:08:39.589

69 50 SM50 (8) Campo Mariano Forte Gonzaga 04.54 00:08:42.410

70 84 SM55 (4) Irrera Antonio Stilelibero 04.54 00:08:46.359

71 26 SM55 (5) Failoni Giuseppe UISP Catania 04.54 00:08:48.310

72 41 SM60 (3) Giardina Antonio Podistica Jonia 04.55 00:08:50.259

73 12 SM65 (2) Barbera David Marathon Club Taormina 04.55 00:08:54.129

74 101 SM40 (8) Travagliante Salvatore Pro Form - Road Runner Club 04.57 00:09:06.580

75 16 SM65 (3) Caniglia Santi Atletica Scordia 04.58 00:09:13.720

76 79 SM55 (6) Piccolo Mauro Stilelibero 04.59 00:09:19.370

77 416 NO_CM (10) Longo Antonio 04.59 00:09:25.100

78 20 SF40 (4) Iwaguchi Mika Fiamma San Gregorio 05.00 00:09:31.120

79 61 SM35 (10) Forza Benedetto Podistica Messina 05.03 00:09:51.690

80 58 SM60 (4) D'Andrea Francesco Podistica Messina 05.03 00:09:52.799

81 417 NO_CM (11) Di Bartolomeo Placido 05.04 00:10:00.120

82 123 SM55 (7) Castiglione Giuseppe Atletica Linguaglossa 05.04 00:10:03.395

83 17 SM55 (8) Torrisi Carmelo ASD Archimede 05.05 00:10:06.670

84 25 SM45 (20) Bertuccio Alberto Filippide Messina 05.05 00:10:08.430

85 33 SM55 (9) Scavello Giuseppe Annunziata Messina 05.05 00:10:10.190

86 431 NO_CM (12) Idda Giuseppe Maria 05.06 00:10:16.440

87 6 SM45 (21) Lo Re Onofrio Marathon Club Taormina 05.06 00:10:16.980

88 67 SM55 (10) Romeo Carmelo Podistica Messina 05.07 00:10:25.180

89 19 SM60 (5) Gattulli Pasquale Fiamma San Gregorio 05.08 00:10:31.069

90 429 NO_CM (13) Sciuto Giuseppe 05.10 00:10:42.640

91 92 SM35 (11) Santoro Carmelo Atletica Linguaglossa 05.10 00:10:46.339

92 47 SF40 (5) Pistone Maria Forte Gonzaga 05.11 00:10:55.680

93 406 NO_CM (14) Marzo Francesco 05.16 00:11:33.379

94 78 SM40 (9) Lo Re Antonio Stilelibero 05.17 00:11:35.040

95 137 SM50 (9) Smiroldo Gianfranco Marathon Club Taormina 05.18 00:11:41.560

96 37 SM55 (11) Belfiore Giuseppe Podistica Jonia 05.18 00:11:44.190

97 140 SM55 (12) Bottari Fabio Stilelibero 05.18 00:11:48.529

98 99 SM55 (13) Smedile Giuseppe Pro Form - Road Runner Club 05.19 00:11:49.980

99 401 NO_CM (15) Micali Nunzio 05.20 00:11:57.359

100 115 SM45 (22) D'Acquino Giovanni Monti Rossi Nicolosi 05.22 00:12:15.10900:00:40:18.892

00:00:39:52.312

00:00:39:53.762

00:00:40:01.142

00:00:39:38.822

00:00:39:45.342

00:00:39:47.972

00:00:38:50.122

00:00:38:59.462

00:00:39:37.162

00:00:38:28.962

00:00:38:34.852

00:00:38:46.422

00:00:38:13.972

00:00:38:20.222

00:00:38:20.762

00:00:38:07,177

00:00:38:10.452

00:00:38:12,212

00:00:38:03.902

00:00:37:34.902

00:00:37:55.472

00:00:37:56.582

00:00:37:17.502

00:00:37:23.152

00:00:37:28.882

00:00:36:54.042

00:00:36:57.912

00:00:37:10.362

00:00:36:46.192

00:00:36:50.142

00:00:36:52.092

00:00:36:41.352

00:00:36:41.632

00:00:36:43.372

00:00:36:15.202

00:00:36:19.482

00:00:36:24.662

00:00:36:02.002

00:00:36:07.572

00:00:36:11.322

00:00:35:51.322

00:00:35:54.102

00:00:35:55.562

00:00:35:40.542

00:00:35:47.693

00:00:35:51.152

00:00:35:11.232

00:00:35:11.802

00:00:35:26.882

00:00:34:50.622

00:00:34:56.243

00:00:34:57.202
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

101 48 SM55 (14) Laganà Fortunato Forte Gonzaga 05.22 00:12:15.960

102 415 NO_CM (16) Guarrera Francesco 05.22 00:12:18.569

103 29 SM50 (10) Scavello Cristoforo Annunziata Messina 05.28 00:12:56.600

104 39 SM55 (15) Garozzo Francesco Podistica Jonia 05.28 00:12:57.149

105 43 SF40 (6) Chebac Gabriella Podistica Jonia 05.28 00:12:57.350

106 51 SM60 (6) Staiti Pietro Forte Gonzaga 05.31 00:13:23.299

107 30 SM65 (4) De Lorenzo Letterio Annunziata Messina 05.32 00:13:29.839

108 138 SF50 (1) Palmieri Corinna Marathon Club Taormina 05.33 00:13:40.990

109 55 SM60 (7) Certo Giovanni Podistica Messina 05.36 00:14:01.461

110 75 SM70 (1) Micali Antonino Stilelibero 05.37 00:14:06.930

111 42 SM70 (2) Musmarra Francesco Podistica Jonia 05.38 00:14:16.350

112 66 SM55 (16) Pensante Carmelo Podistica Messina 05.39 00:14:26.000

113 56 SF40 (7) Costa Letizia Podistica Messina 05.40 00:14:26.230

114 63 SM40 (10) La Rosa Luciano Podistica Messina 05.42 00:14:42.430

115 73 SM60 (8) Sottile Giuseppe Podistica Messina 05.42 00:14:44.859

116 14 SM65 (5) Pilota Carmelo Marathon Club Taormina 05.42 00:14:46.890

117 23 TM (5) Cavallaro Roberto Filippide Messina 05.44 00:15:02.549

118 81 SM45 (23) Galati Giordano Antonino Atletica Sicilia 05.45 00:15:08.240

119 24 SM65 (6) Lacquaniti Riccardo Filippide Messina 05.47 00:15:21.710

120 36 SM45 (24) Marano Salvatore Podistica Jonia 05.52 00:15:56.629

121 49 SF40 (8) Provenzano Domenica Forte Gonzaga 05.55 00:16:21.060

122 72 TF (1) Chilà Teresa Entella Running 05.55 00:16:22.759

123 80 SM50 (11) Silvia Raffaele Stilelibero 05.55 00:16:23.339

124 83 SM50 (12) Princi Gianluca Stilelibero 05.57 00:16:34.069

125 10 SM60 (9) Fusconi Mauro Marathon Club Taormina 05.57 00:16:34.970

126 95 SM60 (10) Di Francesco Alfio Atletica Linguaglossa 05.57 00:16:37.940

127 44 SF60 (1) Nardiella Elena Podistica Jonia 05.59 00:16:49.690

128 129 SM75 (1) Garfì Salvatore Atletica Lentini 06.02 00:17:13.120

129 130 SM60 (11) Bosco Giuseppe Atletica Lentini 06.07 00:17:53.940

130 132 SF50 (2) Giacobello Giusy Atletica Lentini 06.07 00:17:54.017

131 131 SF40 (9) Conti Barbara Atletica Lentini 06.07 00:17:54.149

132 405 NO_CM (17) Marzo Antonino 06.12 00:18:31.359

133 122 SF60 (2) Barbera Codello Angy Marathon Club Taormina 06.12 00:18:31.399

134 11 SM60 (12) Crupi Carlo Marathon Club Taormina 06.15 00:18:50.069

135 59 SF45 (1) D'Urso Maria Podistica Messina 06.17 00:19:09.740

136 98 SF45 (2) Costanzo Cristina Pro Form - Road Runner Club 06.27 00:20:22.790

137 420 NO_CM (18) Pantò Giuseppe 06.27 00:20:23.440

138 134 SF60 (3) Lanza Rosaria Atletica Lentini 06.29 00:20:38.399

139 135 SM50 (13) Miano Antonio Atletica Lentini 06.29 00:20:38.759

140 121 SM65 (7) Trovato Corrado Marathon Athletic Avola 06.30 00:20:42.049

141 7 SM50 (14) Ottaviano Giovanni Marathon Club Taormina 06.31 00:20:53.899

142 407 NO_CM (19) Cavallaro Emanuele 06.36 00:21:29.509

143 141 SM50 (15) Cordovana Gaspare Monti Rossi Nicolosi 06.37 00:21:33.589

144 60 SF50 (3) Cristaudo Maria Anna Monti Rossi Nicolosi 06.37 00:21:33.879

145 1 NO_CM (20) Cilona Salvatore 06.41 00:22:07.359

146 418 NO_CM (21) Pellegrino Nunzio 06.48 00:23:00.370

147 432 NO_CM (22) Armenti Ciro 06.48 00:23:01.109

148 88 SF45 (3) La Sandra Simona Barletta Sportiva 06.52 00:23:31.770

149 421 NO_CM (23) Meli Gioacchino 06.56 00:23:56.431

150 22 SM55 (17) Cavallaro Filippo Filippide Messina 06.59 00:24:19.700

151 136 SM70 (3) Scarcipino Francesco Fiamma San Gregorio 07.05 00:25:09.569

152 408 NO_CM (24) Restuccia Cesare 07.07 00:25:24.859

153 35 SM45 (25) Lizzio Raimondo Podistica Jonia 07.09 00:25:36.759

00:00:53:28.642

00:00:53:40.542

00:00:52:00.213

00:00:52:23.482

00:00:53:13.352

00:00:51:04.152

00:00:51:04.892

00:00:51:35.553

00:00:49:37.372

00:00:49:37.662

00:00:50:11.142

00:00:48:45.832

00:00:48:57.682

00:00:49:33.292

00:00:48:27.222

00:00:48:42.182

00:00:48:42.542

00:00:46:53.852

00:00:47:13.522

00:00:48:26.572

00:00:45:57.932

00:00:46:35.142

00:00:46:35.182

00:00:45:16.902

00:00:45:57.722

00:00:45:57.799

00:00:44:38.752

00:00:44:41.722

00:00:44:53.472

00:00:44:26.542

00:00:44:27.122

00:00:44:37.852

00:00:44:24.842

00:00:43:12.022

00:00:43:25.492

00:00:44:00.412

00:00:42:48.642

00:00:42:50.672

00:00:43:06.332

00:00:42:29.782

00:00:42:30.013

00:00:42:46.212

00:00:42:05.243

00:00:42:10.712

00:00:42:20.132

00:00:41:27.082

00:00:41:33.622

00:00:41:44.772

00:00:41:00.382

00:00:41:00.932

00:00:41:01.132

00:00:40:19.742

00:00:40:22.352
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

154 40 SM55 (18) Testa Michelangelo Podistica Jonia 07.20 00:27:00.549

155 430 NO_CM (25) Cappuccio Antonino 07.36 00:28:57.680

156 18 SM60 (13) Di Mauro Biagio Fiamma San Gregorio 07.41 00:29:39.920

157 127 SM65 (8) Giacobbe Santi Podistica Messina 07.41 00:29:40.350

158 409 NO_CF (1) Conti Claudia 08.00 00:32:00.200

159 133 SM60 (14) Sutera Salvatore Atletica Lentini 08.00 00:32:00.859

160 87 SM65 (9) Cucchiara Nicolò Atletica Noto 08.01 00:32:10.920

00:01:00:03.982

00:01:00:04.642

00:01:00:14.702

00:00:57:01.462

00:00:57:43.702

00:00:57:44.132

00:00:55:04.332

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Sciacca Andrea Giuseppe Atletica Virtus Acireale

2 Barbagallo Salvatore Podistica Messina

3 Mangano Francesco Etna Trail - Linguaglossa

4 Ragonese Salvatore Atletica Linguaglossa

1 Taormina Mirko Indomita Torregrotta

2 Barbera William Marathon Club Taormina

3 Orfila Daniele Etna Trail - Linguaglossa

4 Pagano Salvatore Atletica Linguaglossa

5 Cavallaro Roberto Filippide Messina

1 Chilà Teresa Entella Running

1 Nastasi Francesco Ortigia Marcia Siracusa

2 Greco Antonio Atletica Linguaglossa

3 Scopelliti Santo Entella Running

4 Gullì Pasquale Podistica Messina

5 Ursino Paolo Intrepida Verona

6 Ripepe Giuseppe Stilelibero

7 Chioccolone Riccardo Atletica Sant'Anastasia

8 Bongiorno Claudio Marathon Club Taormina

9 Orlando Giancarlo Pol. Odysseus Messina

10 Forza Benedetto Podistica Messina

11 Santoro Carmelo Atletica Linguaglossa

1 Bonanno Graziella Podistica Messina

2 Pitruzzella Grazia Etna Trail - Linguaglossa

3 Sonsogno Cinzia Podistica Capo D'Orlando

4 Iwaguchi Mika Fiamma San Gregorio

5 Pistone Maria Forte Gonzaga

6 Chebac Gabriella Podistica Jonia

7 Costa Letizia Podistica Messina

8 Provenzano Domenica Forte Gonzaga

9 Conti Barbara Atletica Lentini

1 Recupero Antonino Atletica Sant'Anastasia

2 Fonseca Corrado Stilelibero

3 Venuti Nunzio Podistica Messina

4 Maimone Pierpaolo Pol. Odysseus Messina

5 De Domenico Umberto Pro Form - Road Runner Club

6 De Luca Francesco Pro Form - Road Runner Club

7 Serratore Vincenzo Marathon Club Taormina

8 Travagliante Salvatore Pro Form - Road Runner Club

9 Lo Re Antonio Stilelibero

10 La Rosa Luciano Podistica Messina

CorriCapodanno a Taormina
39° Tuffo a Mare e Corsa - Trofeo Chico Scimone

Taormina (ME) - 1 Gennaio 2014
Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Assoluti Maschile
112 ASS_M 00:00:28:13.382

54 ASS_M 00:00:32:40.962

139 ASS_M 00:00:34:56.243

89 ASS_M 00:00:35:11.232

Categoria: Amatore TM

82 TM 00:00:31:01.172

52 TM 00:00:32:05.882

111 TM 00:00:33:22.022

90 TM 00:00:33:22.732

23 TM 00:00:43:06.332

Categoria: Amatore TF

72 TF 00:00:44:26.542

Categoria: Masters M 35
104 SM35 00:00:30:34.982

91 SM35 00:00:31:48.872

27 SM35 00:00:31:58.762

62 SM35 00:00:32:09.652

108 SM35 00:00:32:22.442

77 SM35 00:00:34:00.652

107 SM35 00:00:34:04.562

8 SM35 00:00:34:47.422

117 SM35 00:00:36:19.482

61 SM35 00:00:37:55.472

92 SM35 00:00:38:50.122

Categoria: Masters F 40
124 SF40 00:00:33:31.372

109 SF40 00:00:36:02.002

28 SF40 00:00:36:41.352

20 SF40 00:00:37:34.902

47 SF40 00:00:38:59.462

43 SF40 00:00:41:01.132

56 SF40 00:00:42:30.013

49 SF40 00:00:44:24.842

131 SF40 00:00:45:57.932

Categoria: Masters M 40
128 SM40 00:00:28:03.782

71 SM40 00:00:30:36.782

69 SM40 00:00:30:59.822

114 SM40 00:00:31:35.762

103 SM40 00:00:34:48.632

100 SM40 00:00:35:55.562

3 SM40 00:00:36:15.202

101 SM40 00:00:37:10.362

78 SM40 00:00:39:38.822

63 SM40 00:00:42:46.212

Categoria: Masters M 45
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

1 Arcidiacono Giuseppe Podistica Messina

2 Melita Sebastiano Indomita Torregrotta

3 Loria Antonio Forte Gonzaga

4 Barbiglia Giovanni Pol. Odysseus Messina

5 D'Angelo Giovanni Podistica Messina

6 Barbera Giuseppe Atletica Scordia

7 Curcuruto Marcello Marathon Club Taormina

8 Nicosia Pietro Podistica Messina

9 Sisci Roberto Podistica Messina

10 Ulisano Luciano Atletica Linguaglossa

11 Passanisi Giuseppe Marathon Athletic Avola

12 Greco Alfio Etna Trail - Linguaglossa

13 Di Mauro Alfio Alfredo ACSI

14 Cordaro Antonino Annunziata Messina

15 Ammendolia Gaetano Podistica Messina

16 Cappuccio Daniele Pro Form - Road Runner Club

17 Pandolfo Gianluca Stilelibero

18 Muscolino Giuseppe Marathon Club Taormina

19 Raineri Antonio Carmelo Atletica Sicilia

20 Bertuccio Alberto Filippide Messina

21 Lo Re Onofrio Marathon Club Taormina

22 D'Acquino Giovanni Monti Rossi Nicolosi

23 Galati Giordano Antonino Atletica Sicilia

24 Marano Salvatore Podistica Jonia

25 Lizzio Raimondo Podistica Jonia

1 D'Urso Maria Podistica Messina

2 Costanzo Cristina Pro Form - Road Runner Club

3 La Sandra Simona Barletta Sportiva

1 Palmieri Corinna Marathon Club Taormina

2 Giacobello Giusy Atletica Lentini

3 Cristaudo Maria Anna Monti Rossi Nicolosi

1 Malatino Antonino Forte Gonzaga

2 Mangiò Giovanni Stilelibero

3 Buzzurro Vincenzo Stilelibero

4 Crisafulli Giovanni Podistica Messina

5 Pistorino Massimo Annunziata Messina

6 Princiotta Alessandro Stilelibero

7 Bell'Arte Giovanni Marathon Athletic Avola

8 Campo Mariano Forte Gonzaga

9 Smiroldo Gianfranco Marathon Club Taormina

10 Scavello Cristoforo Annunziata Messina

11 Silvia Raffaele Stilelibero

12 Princi Gianluca Stilelibero

13 Miano Antonio Atletica Lentini

14 Ottaviano Giovanni Marathon Club Taormina

15 Cordovana Gaspare Monti Rossi Nicolosi

1 Pappalardo Salvatore Pol Nadir

2 Militi Francesco Atletica Linguaglossa

3 Costarella Luciano Podistica Jonia

125 SM45 00:00:28:42.332

2 SM45 00:00:29:45.952

46 SM45 00:00:29:56.002

116 SM45 00:00:30:06.502

126 SM45 00:00:31:00.372

15 SM45 00:00:31:02.073

5 SM45 00:00:32:23.462

64 SM45 00:00:32:24.492

68 SM45 00:00:32:39.242

93 SM45 00:00:32:49.462

119 SM45 00:00:33:03.442

110 SM45 00:00:33:13.512

105 SM45 00:00:33:58.912

32 SM45 00:00:34:09.022

65 SM45 00:00:34:29.352

97 SM45 00:00:34:57.202

85 SM45 00:00:35:26.882

4 SM45 00:00:35:51.322

118 SM45 00:00:35:54.102

25 SM45 00:00:38:12,212

6 SM45 00:00:38:20.762

115 SM45 00:00:40:18.892

81 SM45 00:00:43:12.022

36 SM45 00:00:44:00.412

35 SM45 00:00:53:40.542

Categoria: Masters F 45

59 SF45 00:00:47:13.522

98 SF45 00:00:48:26.572

88 SF45 00:00:51:35.553

Categoria: Masters F 50
138 SF50 00:00:41:44.772

132 SF50 00:00:45:57.799

60 SF50 00:00:49:37.662

Categoria: Masters M 50

45 SM50 00:00:31:14.162

74 SM50 00:00:31:29.082

70 SM50 00:00:32:07,767

57 SM50 00:00:32:44.042

31 SM50 00:00:32:47.412

76 SM50 00:00:33:00.552

120 SM50 00:00:33:54.502

50 SM50 00:00:36:46.192

137 SM50 00:00:39:45.342

29 SM50 00:00:41:00.382

80 SM50 00:00:44:27.122

83 SM50 00:00:44:37.852

135 SM50 00:00:48:42.542

7 SM50 00:00:48:57.682

141 SM50 00:00:49:37.372

Categoria: Masters M 55

102 SM55 00:00:34:50.622

94 SM55 00:00:35:11.802

38 SM55 00:00:36:24.662
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

4 Irrera Antonio Stilelibero

5 Failoni Giuseppe UISP Catania

6 Piccolo Mauro Stilelibero

7 Castiglione Giuseppe Atletica Linguaglossa

8 Torrisi Carmelo ASD Archimede

9 Scavello Giuseppe Annunziata Messina

10 Romeo Carmelo Podistica Messina

11 Belfiore Giuseppe Podistica Jonia

12 Bottari Fabio Stilelibero

13 Smedile Giuseppe Pro Form - Road Runner Club

14 Laganà Fortunato Forte Gonzaga

15 Garozzo Francesco Podistica Jonia

16 Pensante Carmelo Podistica Messina

17 Cavallaro Filippo Filippide Messina

18 Testa Michelangelo Podistica Jonia

1 Nardiella Elena Podistica Jonia

2 Barbera Codello Angy Marathon Club Taormina

3 Lanza Rosaria Atletica Lentini

1 Catalfamo Francesco Uisp Messina

2 Di Benedetto Remigio Fiamma San Gregorio

3 Giardina Antonio Podistica Jonia

4 D'Andrea Francesco Podistica Messina

5 Gattulli Pasquale Fiamma San Gregorio

6 Staiti Pietro Forte Gonzaga

7 Certo Giovanni Podistica Messina

8 Sottile Giuseppe Podistica Messina

9 Fusconi Mauro Marathon Club Taormina

10 Di Francesco Alfio Atletica Linguaglossa

11 Bosco Giuseppe Atletica Lentini

12 Crupi Carlo Marathon Club Taormina

13 Di Mauro Biagio Fiamma San Gregorio

14 Sutera Salvatore Atletica Lentini

1 Vinciguerra Francesco Marathon Club Taormina

2 Barbera David Marathon Club Taormina

3 Caniglia Santi Atletica Scordia

4 De Lorenzo Letterio Annunziata Messina

5 Pilota Carmelo Marathon Club Taormina

6 Lacquaniti Riccardo Filippide Messina

7 Trovato Corrado Marathon Athletic Avola

8 Giacobbe Santi Podistica Messina

9 Cucchiara Nicolò Atletica Noto

1 Micali Antonino Stilelibero

2 Musmarra Francesco Podistica Jonia

3 Scarcipino Francesco Fiamma San Gregorio

1 Garfì Salvatore Atletica Lentini

1 Florio Mario

2 Pulvirenti Giuseppe

84 SM55 00:00:36:50.142

26 SM55 00:00:36:52.092

79 SM55 00:00:37:23.152

123 SM55 00:00:38:07,177

17 SM55 00:00:38:10.452

33 SM55 00:00:38:13.972

67 SM55 00:00:38:28.962

37 SM55 00:00:39:47.972

140 SM55 00:00:39:52.312

99 SM55 00:00:39:53.762

48 SM55 00:00:40:19.742

39 SM55 00:00:41:00.932

66 SM55 00:00:42:29.782

22 SM55 00:00:52:23.482

40 SM55 00:00:55:04.332

Categoria: Masters F 60

44 SF60 00:00:44:53.472

122 SF60 00:00:46:35.182

134 SF60 00:00:48:42.182

Categoria: Masters M 60

106 SM60 00:00:33:54.342

21 SM60 00:00:36:07.572

41 SM60 00:00:36:54.042

58 SM60 00:00:37:56.582

19 SM60 00:00:38:34.852

51 SM60 00:00:41:27.082

55 SM60 00:00:42:05.243

73 SM60 00:00:42:48.642

10 SM60 00:00:44:38.752

95 SM60 00:00:44:41.722

130 SM60 00:00:45:57.722

11 SM60 00:00:46:53.852

18 SM60 00:00:57:43.702

133 SM60 00:01:00:04.642

Categoria: Masters M 65

13 SM65 00:00:36:11.322

12 SM65 00:00:36:57.912

16 SM65 00:00:37:17.502

30 SM65 00:00:41:33.622

14 SM65 00:00:42:50.672

24 SM65 00:00:43:25.492

121 SM65 00:00:48:45.832

127 SM65 00:00:57:44.132

87 SM65 00:01:00:14.702

Categoria: Masters M 70

75 SM70 00:00:42:10.712

42 SM70 00:00:42:20.132

136 SM70 00:00:53:13.352

Categoria: Masters M 75
129 SM75 00:00:45:16.902

Categoria: No Competitiva Uomin

413 NO_CM 00:00:29:24.142

414 NO_CM 00:00:30:21.809
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

3 Belluomo Gianfranco

4 Russo Mariano Giuseppe

5 Del Popolo Salvatore

6 Muscolino Emanuele

7 Baratta Roberto Fausto Coppi Calatabiano

8 Morecchi Luca

9 Scifo Marco

10 Longo Antonio

11 Di Bartolomeo Placido

12 Idda Giuseppe Maria

13 Sciuto Giuseppe

14 Marzo Francesco

15 Micali Nunzio

16 Guarrera Francesco

17 Marzo Antonino

18 Pantò Giuseppe

19 Cavallaro Emanuele

20 Cilona Salvatore

21 Pellegrino Nunzio

22 Armenti Ciro

23 Meli Gioacchino

24 Restuccia Cesare

25 Cappuccio Antonino

1 Conti Claudia

427 NO_CM 00:00:31:03.572

419 NO_CM 00:00:34:29.392

402 NO_CM 00:00:35:40.542

428 NO_CM 00:00:35:47.693

412 NO_CM 00:00:35:51.152

426 NO_CM 00:00:36:41.632

411 NO_CM 00:00:36:43.372

416 NO_CM 00:00:37:28.882

417 NO_CM 00:00:38:03.902

431 NO_CM 00:00:38:20.222

429 NO_CM 00:00:38:46.422

406 NO_CM 00:00:39:37.162

401 NO_CM 00:00:40:01.142

415 NO_CM 00:00:40:22.352

405 NO_CM 00:00:46:35.142

420 NO_CM 00:00:48:27.222

407 NO_CM 00:00:49:33.292

1 NO_CM 00:00:50:11.142

418 NO_CM 00:00:51:04.152

432 NO_CM 00:00:51:04.892

421 NO_CM 00:00:52:00.213

408 NO_CM 00:00:53:28.642

430 NO_CM 00:00:57:01.462

Categoria: No Competitiva Donne

409 NO_CF 00:01:00:03.982
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